
 

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МДОУ «ЦРР - детский сад №255» 

Ленинского района г.Саратова, Правилами приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования МДОУ "ЦРР - детский сад № 255", на 

основании заявления родителей (законных представителей), в целях предоставления 

общедоступного и бесплатного дошкольного образования           

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Принять следующих детей в возрастные группы: 

Реквизиты документа 
Наименование возрастной 

группы  

  

Число детей, 

зачисленных 

в группу 

№   03 от  08.07.2020 младшая группа № 1 1 

  разновозрастная группа  11 

№   17 от  25.08.2020 группа раннего возраста 8 

  младшая группа № 1 4 

  старшая № 1 1 

  старшая № 2 3 

№   20  от   01.09.2020 группа раннего возраста 2 

  младшая группа № 1 5 

  средняя № 1 1 

  старшая №  1 1 

  старшая №  2 1 

№   21   от   07.09.2020 подготовительная к школе № 2 1 

№   23   от   08.09.2020 младшая группа № 1 1 

  группа раннего возраста 1 

 № 24 от 11.09.2020 средняя № 1  1 

 № 25 от 21.09.2020 группа раннего возраста  1 

 № 27 от 30.09.2020 старшая № 2  1 

 № 28 от 13.10.2020 группа раннего возраста   2 

 № 29 от 23.10.2020 группа раннего возраста  2 

№ 33 от 24.11.2020 младшая группа № 1 1 

№ 06 от 03.02.2021 младшая группа № 1 1 

№ 08 от 11.02.2021 старшая  группа № 2 1 

№ 9 от 18.02.2021 группа раннего возраста 1 

№ 10 от 25.02.2021 старшая группа № 2 1 

№ 14 от 15.03.2021 средняя группа № 1 1 

№ 15 от 22.03.2021 группа раннего возраста 2 



№ 16  от  26.03.2021 группа раннего возраста 1 

№ 19 от  02.04.2021 старшая № 1 1 

№ 22 от  27.05.2021 
группа раннего возраста 5 

старшая № 2 1 

№ 27 от 08.06.2021 
вторая младшая группа № 1 2 

вторая младшая группа № 2 7 

№ 29 от 11.06.2021 

вторая младшая группа № 1 2 

вторая младшая группа № 2 1 

средняя группа № 2 3 

№ 31 от 11.06.2021 средняя группа № 2 2 

№ 33 от 16.06.2021 вторая младшая группа № 1 4 

№ 34  от 18.06.2021 вторая младшая группа № 2 1 

№ 41 от 01.07.2021 вторая младшая группа № 2 1 

№ 44 от 14.07.2021 вторая младшая группа № 2 3 

№ 45 от 15.07.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 46 от 22.07.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 53 от 06.08.2021 вторая младшая группа № 2 1 

№ 55  от  12.08.2021 вторая младшая группа № 2 1 

№ 56 от 13.08.2021 
вторая младшая группа № 1 2 

средняя группа  1 

№ 59  от  17.08.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 62 от  19.08.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 65  от 25.08.2021 
вторая младшая группа № 1 1 

группа раннего возраста 2 

№ 66 от 30.08.2021 группа раннего возраста 1 

№ 68 от  06.09.2021 
группа раннего возраста 2 

средняя группа  1 

№ 69 от  07.09.2021 группа раннего возраста 2 

№ 70 от  09.09.2021 группа раннего возраста 1 

№ 71  от  10.09.2021 группа раннего возраста 1 

№ 46 от 22.07.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 53 от 06.08.2021 вторая младшая группа № 2 1 

№ 55  от  12.08.2021 вторая младшая группа № 2 1 

№ 56 от 13.08.2021 вторая младшая группа № 1 2 

№ 59  от  17.08.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 62 от  19.08.2021 вторая младшая группа № 1 1 

№ 65  от 25.08.2021 
вторая младшая группа № 1 1 

группа раннего возраста 2 

№ 66 от 30.08.2021 группа раннего возраста 1 

№ 68 от  06.09.2021 
группа раннего возраста 2 

средняя группа  1 



№ 69 от  07.09.2021 группа раннего возраста 2 

№ 70 от  09.09.2021 группа раннего возраста 1 

№ 71  от  10.09.2021 группа раннего возраста 1 

№ 72-д  от  10.09.2021   
вторая младшая группа № 1   1  

 группа раннего возраста 1 

№ 74-д  от  13.10.2021  группа раннего возраста 1 

№ 75-д  от  15.10.2021  группа раннего возраста 1 

№ 78-д  от  25.10.2021  средняя группа № 1 1 

№ 80-д  от   24.11.2021 группа раннего возраста 2 

№  82-д  от   24.12.2021 группа раннего возраста 1 

№  83-д  от   21.12.2021 группа раннего возраста 2 

№  2-д  от   14.01.2022 группа раннего возраста 1 

№   3-д  от   24.01.2022 
вторая младшая группа № 2 1 

группа раннего возраста 1 

№   4-д  от   26.01.2022 старшая группа № 2 1 

№   7-д  от   17.02.2022 группа раннего возраста 2 

№   8-д  от   22.02.2022 группа раннего возраста 1 

№   9-д  от   24.02.2022 группа раннего возраста 1 

№   14-д  от   23.03.2022   группа раннего возраста  1 

№   15-д  от   23.03.2022      (корпус 2) 
 группа раннего возраста 4 

средняя группа 1 

№   16-д  от   23.03.2022      (корпус  2) 

  

группа раннего возраста 1 

младшая группа 1 

№   17-д  от   28.03.2022      (корпус  2)  
группа раннего возраста  2  

младшая группа 1 

№   20-д  от   04.04.2022      (корпус  2)  

  

  

группа раннего возраста  1 

средняя группа  1 

старше-подготовительная группа 1 

  № 22-д  от   04.04.2022      (корпус  2)  
группа раннего возраста  3 

средняя группа  1 

№   24-д  от   18.04.2022      (корпус  2)   

группа раннего возраста  2 

старшая группа 1 

младшая группа 1 

№   26-д  от   26.04.2022      (корпус  2) группа раннего возраста  2 

№   27-д  от   26.04.2022  (корпус  1,3)   

группа раннего возраста  3 

младшая группа 1 

старшая группа 1 

№   29-д  от   11.05.2022      (корпус  2)  
старше-подготовительная группа 1 

группа раннего возраста  1 



№   30-д  от   11.05.2022      (корпус  3) группа раннего возраста  1 

№   31-д  от   12.05.2022      (корпус  2)  
группа раннего возраста  1 

старше-подготовительная группа 1 

№   32-д  от   13.05.2022  группа раннего возраста 1 

№   33-д  от   19.05.2022  группа раннего возраста 1 

№   34-д  от   23.05.2022      (корпус  2)   

группа раннего возраста 1 

младшая группа 2 

средняя группа 1 

№   35-д  от   23.05.2022      (корпус  2,3)  
старше-подготовительная группа 1 

группа раннего возраста 1 

№   36-д  от   24.05.2022      (корпус  2)  
группа раннего возраста 1 

средняя группа 2 

№   37-д  от   25.05.2022      (корпус  2)   

младшая группа   3 

 средняя группа  2 

 подготовительная группа 2 

№   38-д  от   27.05.2022      (корпус  2)  группа раннего возраста  3 

 №   40-д  от   30.05.2022      (корпус  3)     

средняя группа   1 

 младшая группа  2 

 подготовительная группа  1 

 группа раннего возраста 5 

 старшая группа  1 

 №   42-д  от   31.05.2022      (корпус  3) группа раннего возраста   1 

 №   43-д  от   01.06.2022      (корпус  3) старшая группа  1  

 №   44-д  от   03.06.2022      (корпус  3)  старшая группа   1  

№   46-д  от   03.06.2022      (корпус  3)  средняя группа 1 

№   47-д  от   07.06.2022      (корпус  3)  старшая группа   1 

№   48-д  от   07.06.2022        вторая младшая группа № 2 1 

№   49-д  от   08.06.2022       

средняя группа 1 

 младшая группа  1 

старше-подготовительная группа 1 

№   52-д  от   14.06.2022     

вторая младшая группа № 2 5 

младшая группа  2 

средняя группа 1 

№   53-д  от   14.06.2022      (корпус  3)     

подготовительная группа 1 

младшая группа  1 

группа раннего возраста 1 

средняя группа 1 

№   54-д  от   15.06.2022   вторая младшая группа № 2 1 

№   56-д  от   17.06.2022   вторая младшая группа № 1 2 



 вторая младшая группа № 2 1 

№   57-д  от   20.06.2022 (корпус  2)  младшая группа  1 

№   58-д  от   20.06.2022  вторая младшая группа № 2 2 

№   61-д  от   22.06.2022  вторая младшая группа № 2 1 

№   62-д  от   20.06.2022 (корпус   3)   

младшая группа  1 

группа раннего возраста 1 

старшая группа   1 

№   64-д  от   24.06.2022 (корпус   2)  
группа раннего возраста 1 

младшая группа 1 

№   65-д  от   24.06.2022 вторая младшая группа № 2 3 

№   67-д  от   27.06.2022  
вторая младшая группа № 2 1 

вторая младшая группа № 1 1 

№   68-д  от   28.06.2022  
вторая младшая группа № 2 1 

средняя группа № 1 1 

№   69-д  от   29.06.2022 (корпус   3) средняя группа 1 

№   72-д  от   29.06.2022  (корпус   1,3)      

вторая младшая группа № 2 1 

вторая младшая группа № 1 1 

младшая группа 4 

старшая группа  1 

средняя группа 2 

группа раннего возраста 2 

№   74-д  от   30.06.2022  (корпус   2)   

группа раннего возраста 4 

младшая группа 1 

средняя группа 1 

№   75-д  от   05.07.2022   
вторая младшая группа № 2 1 

вторая младшая группа № 1 1 

№   76-д  от   06.07.2022  (корпус   3) группа раннего возраста 2 

№   77-д  от   07.07.2022  
вторая младшая группа № 2 1 

средняя группа № 1 2 

№   78-д  от   07.07.2022 группа раннего возраста 2 

№   80-д  от   08.07.2022  
младшая группа 1 

вторая младшая группа № 2 3 

№   82-д  от   14.07.2022 (корпус   2) группа раннего возраста 2 

№   83-д  от   15.07.2022  (корпус   3)  
младшая группа 1 

группа раннего возраста 1 

№   84-д  от   18.07.2022  (корпус   3)  
младшая группа 2 

группа раннего возраста 1 

№   85-д  от   19.07.2022  (корпус   3)   
средняя группа 2 

старшая группа  2 



 группа раннего возраста 2 

№   87-д  от   25.07.2022  (корпус   3) средняя группа 2 

№   88-д  от   27.07.2022  (корпус   3) группа раннего возраста 1 

№   90-д  от   08.08.2022  (корпус   3)    

средняя группа 2 

старшая группа  3 

младшая группа 1 

подготовительная группа 1 

№   91-д  от   09.08.2022  (корпус   3)   

старшая группа  1 

младшая группа 1 

средняя группа 1 

№   92-д  от   10.08.2022  (корпус   3)  
старшая группа  1 

подготовительная группа 1 

№   94-д  от   12.08.2022  младшая группа 1 

№   95-д  от   15.08.2022 (корпус   2)  
группа раннего возраста 3 

старше-подготовительная группа 1 

№   101-д  от   16.08.2022 вторая младшая группа № 1 2 

№   104-д  от   18.08.2022 (корпус   3) старшая группа  1 

№   106-д  от   23.08.2022 (корпус   3)    

младшая группа 5 

группа раннего возраста 3 

средняя группа 1 

подготовительная группа 3 

№   107-д  от   23.08.2022 вторая младшая группа № 1 1 

№   108-д  от   24.08.2022  
вторая младшая группа № 2 1 

младшая группа 1 

№   110-д  от   25.08.2022 младшая группа 1 

№   111-д  от   26.08.2022 (корпус   3)  
средняя группа 2 

старшая группа  1 

№ 112-д  от   26.08.2022 (корпус   2)  
группа раннего возраста 1 

средняя группа 1 

№   119-д  от   31.08.2022 (корпус   2)   

группа раннего возраста 1 

младшая группа 1 

старше-подготовительная группа 2 

№ 120-д от 31.08.2022 старшая группа  1 

№ 121-д  от 31.08.2022 (корпус 3) группа раннего возраста 1 

№ 123-д от 05.09.2022  
младшая группа 1 

вторая младшая группа № 1 1 

№ 124-д от 31.09.2022 (корпус   2)  
группа раннего возраста 2 

старше-подготовительная группа 1 

№ 125-д от  13.09.2022   вторая младшая группа № 1 1 



вторая младшая группа № 2 1 

младшая группа 1 

№ 126-д от 15.09.2022 (корпус   2) младшая группа 1 

№ 128-д от   21.09.2022 вторая младшая группа № 2 1 

№ 129-д от   23.09.2022   

вторая младшая группа № 1 1 

средняя группа № 1 1 

средняя группа № 2 1 

№ 130-д от   26.09.2022 старше-подготовительная группа 2 

№ 131-д от  27.09.2022 (корпус   2) старше-подготовительная группа 1 

№ 133-д от   30.09.2022 (корпус   3)  
старшая группа  1 

младшая группа 1 

№ 134-д от 03.10.2022 (корпус   3) группа раннего возраста 1 

№ 135-д от 04.10.2022  вторая младшая группа № 1 1 

№ 137-д от 10.10.2022 (корпус   2)   

группа раннего возраста 5 

младшая группа 1 

подготовительная группа 1 

№ 138-д от 10.10.2022   
подготовительная группа № 1 1 

вторая младшая группа № 1 1 

№ 139-д от  10.10.2022 (корпус   3) старшая группа  1 

№ 140-д от  11.10.2022 (корпус   3) группа раннего возраста 1 

№ 142-д от  18.10.2022 (корпус   3) младшая группа 1 

№ 143-д от 20.10.2022 подготовительная группа 1 

№ 144-д от 24.10.2022 вторая младшая группа № 1 2 

№ 145-д от 24.10.2022  
старшая группа  1 

группа раннего возраста 1 

№ 146-д от 25.10.2022 старшая группа  1 

 № 147-д от 27.10.2022 младшая группа  1  

№ 149-д от 31.10.2022    группа раннего возраста 1  

 средняя группа   2  

 старшая группа    1 

№ 152-д от 01.11.2022  младшая группа    1 

№ 153-д от 02.11.2022   группа раннего возраста  1 

№ 154-д от 03.11.2022    подготовительная группа  1  

№ 155-д от 10.11.2022     вторая младшая группа № 2  1 

№ 156-д от 14.11.2022      подготовительная группа  1  

№ 157-д от 16.11.2022     средняя группа   1  

№ 159-д от 16.11.2022      младшая группа    1  

 старшая группа    1  

 № 161-д от 18.11.2022      вторая младшая группа № 2   1  



 № 162-д от 21.11.2022      вторая младшая группа № 2    1  

 № 164-д от 29.11.2022   подготовительная группа  1 

 № 168-д от 05.12.2022  группа раннего возраста   2 

 № 169-д от 09.12.2022   младшая группа  1 

№ 170-д от 12.12.2022   подготовительная группа   1 

№ 171-д от 14.12.2022 группа раннего возраста  1  

№ 172-д от 15.12.2022   младшая группа   1 

  средняя группа  1  

№ 173-д от 21.12.2022  старшая группа 1 

№ 176-д от 30.12.2022 младшая группа 1 

№ 3-д от 13.01.2023 вторая младшая группа № 1  1 

№ 4-д от 16.01.2023 вторая младшая группа № 2  1 

№ 6-д от 16.01.2023 средняя группа 1 

№ 7-д от 18.01.2023 старшая группа 2 

  средняя группа 1 

№ 8-д от 19.01.2023 группа раннего возраста 1 

№ 9-д от 19.01.2023 младшая группа 1 

№ 10-д от 24.01.2023 вторая младшая группа № 1  1 

№ 11-д от 30.01.2023 вторая младшая группа № 2  1 

№ 12-д от 01.02.2023 группа кратковременного пребывания 1 

№ 13-д от 02.02.2023 младшая группа   1 

№ 14-д от 08.02.2023  младшая группа   1 

№ 15-д от 13.02.2023  младшая группа    1 

  группа раннего возраста  1 

№ 16-д от 13.02.2023  средняя группа  1 

№ 17-д от  14.02.2023  группа раннего возраста   1 

№ 18-д от  17.02.2023  группа раннего возраста    1 

 № 19-д от  17.02.2023    вторая младшая группа № 1  1 

№ 21-д от 07.03.2023   средняя группа 1 

№ 22-д от 13.03.2023  средняя группа 1 

№ 23-д от  15.03.2023  средняя группа 1 

№ 25-д от 27.03.2023  вторая младшая группа № 1 1 

 средняя группа № 2 1 

№ 26-д от  28.03.2023   младшая группа 1 

 старшая группа 1 

 № 27-д от  31.03.2023   средняя группа № 1  1 

 № 29-д от  18.04.2023    группа раннего возраста    

 1 

 

 

 



 № 30-д от  12.05.2023  группа раннего возраста   1 

 № 31-д от  15.05.2023  группа раннего возраста   1 

 № 38-д от  22.05.2023  старшая группа   1 

 № 42-д от   26.05.2023   вторая младшая группа № 1  1 

 №  44-д от   01.06.2023  вторая младшая группа № 1   2 

 средняя группа № 2   1 

 №  47-д от   08.06.2023  вторая младшая группа № 2    2 

 вторая младшая группа № 1    3 

 средняя группа № 3  2 

 №  48-д от   09.06.2023   старшая группа № 1  1 

 вторая младшая группа № 2   2 

  вторая младшая группа № 1  1 

 №  49-д от   09.06.2023   вторая младшая группа  3 

 средняя группа  1 

 №  51-д от   13.06.2023   старшая группа № 2  1 

  средняя группа № 3  1 

  вторая младшая группа № 1  1 

 №  52-д от   13.06.2023  первая младшая группа № 1   2 

 №  53-д от   14.06.2023   вторая младшая группа № 1  4  

 №  54-д от   14.06.2023  первая младшая группа № 1  1 

 вторая младшая группа № 1  1 

 средняя группа 1 

 №  55-д от   15.06.2023  вторая младшая группа № 2  3 

 средняя группа № 3 2 

 №  57-д от   16.06.2023  вторая младшая группа № 1  1 

 вторая младшая группа № 1  1 

 №  58-д от   16.06.2023  первая младшая группа № 1  2 

 первая младшая группа № 1  1 

 №  59-д от   19.06.2023  средняя группа № 3 1 

 вторая младшая группа № 1  1 

 №  60-д от   19.06.2023  вторая младшая группа № 1  1 

 № 61-д от   20.06.2023  вторая младшая группа № 2 1 

 № 63-д от   20.06.2023  первая младшая группа № 1  2 

 вторая младшая группа № 1  2 

 № 65-д от   21.06.2023  первая младшая группа № 1  1 

 № 67-д от   23.06.2023 вторая младшая группа № 2 2 

 средняя группа № 3 1 

 старшая группа № 2 1 

 № 68-д от 23.06.2023 первая младшая группа № 1  2 



 первая младшая группа № 2 1 

 № 69-д от 27.06.2023 первая младшая группа № 2 1 

 вторая младшая группа № 1  2 

 старшая группа 1 

 № 71-д от 03.07.2023 средняя группа № 1 1 

 №  73-д от  11.07.2023 первая младшая группа № 2  3 

 № 74-д от 12.07.2023 вторая младшая группа № 2 4 

 вторая младшая группа № 1  2 

 средняя группа № 3 1 

 № 75-д от 13.07.2023 подготовительная группа 1 

 вторая младшая группа № 1  1 

 первая младшая группа № 1 1 

 первая младшая группа № 2 1 

 № 76-д от 14.07.2023 вторая младшая группа № 1   1  

 № 78-д от 14.07.2023 первая младшая группа № 1 1 

 № 83-д от 01.08.2023 вторая младшая группа № 1   1 

 №  92-д от  16.08.2023 подготовительная группа 1 

 вторая младшая группа № 2  1 

 №  93-д от  16.08.2023 первая младшая группа № 1 1 

 первая младшая группа № 2 1 

 старшая группа 1 

 №  95-д от 21.08.2023 первая младшая группа № 2 2 

 старшая группа 1 

 средняя группа 1 

 №  97-д от  22.08.2023 вторая младшая группа № 1 1 

 старшая группа 1 

 № 100-д от  23.08.2023 вторая младшая группа № 2 1 

 подготовительная группа 1 

 средняя группа № 3 1 

 № 103-д от  25.08.2023 первая младшая группа № 1 1 

 первая младшая группа № 2 2 

 средняя группа  3 

 вторая младшая группа № 1 1 

 подготовительная группа 1 

 № 107-д от  28.08.2023 старшая группа 1 

 № 108-д от  29.08.2023 подготовительная группа 2 

 старшая группа 1 

 вторая младшая группа № 2 1 

 № 109-д от  29.08.2023 вторая младшая группа № 1 1 



 подготовительная группа 1 

 средняя группа № 2 1 

 № 110-д от  30.08.2023 

старшая группа 1 

вторая младшая группа № 1 1 

первая младшая группа № 2 2 

первая младшая группа № 1 1 

 № 111-д от   31.08.2023 

старшая группа 1 

средняя группа 1 

вторая младшая группа № 2 1 

 № 112-д от  01.09.2023 старшая группа 1 

 № 115-д от  15.09.2023 старшая группа № 1 1 

 № 117-д от  19.09.2023 средняя группа № 3 1 

 № 118-д от  22.09.2023 вторая младшая группа № 2 1 

 № 121-д от  26.09.2023 подготовительная группа   2 

 № 123-д от  12.10.2023 старшая группа     1 

 № 124-д от  13.10.2023 средняя группа   1 

№ 126-д от  01.11.2023 
вторая младшая группа № 1 1 

вторая младшая группа № 2 2 

№ 128-д от  08.11.2023 
вторая младшая группа № 1 1 

первая младшая группа № 2 1 

№ 129-д от  08.11.2023 вторая младшая группа № 1 1 

№ 132-д от  20.11.2023 средняя группа 1 

№ 134-д от  30.11.2023 первая младшая группа № 1 3 

№ 135-д от  11.12.2023 первая младшая группа № 1 1 

№ 136-д от  12.12.2023 вторая младшая группа № 1 1 

№ 137-д от  13.12.2023 вторая младшая группа № 1 1 

№ 139-д от  25.12.2023 вторая младшая группа № 2 1 

№ 2-д от  15.01.2024 
вторая младшая группа № 2 1 

старшая группа    1 

№ 7-д от  29.01.2024 
первая младшая группа № 1 2 

вторая младшая группа № 1 1 

№ 9-д от  07.02.2024 
первая младшая группа № 1 1 

вторая младшая группа № 2 1 

№ 10-д от  12.02.2024 первая младшая группа № 1 1 

№ 11-д от  15.02.2024 средняя группа 1 

№ 13-д от  27.02.2024 первая младшая группа № 2 1 

№ 17-д от  01.04.2024 средняя группа 1 

№ 18-д от  03.04.2024 вторая младшая группа № 2 1 

№ 19-д от  05.04.2024 вторая младшая группа № 2 1 



старшая группа    1 

подготовительная группа  1 

№ 23-д от  16.05.2024 вторая младшая группа № 2 1 

№ 25-д от  20.05.2024 первая младшая группа № 2 2 

№ 26-д от  27.05.2024 подготовительная группа  1 

№ 28-д от  29.05.2024 
средняя группа № 1 1 

вторая младшая группа № 2 1 

№ 29-д от  31.05.2024 старшая группа    1 

№ 34-д от  07.06.2024 
первая младшая группа  7 

вторая младшая группа № 2 1 

№ 35-д от  10.06.2024 
вторая младшая группа  5 

средняя группа № 1 1 

№ 37-д от  11.06.2024 
вторая младшая группа 1 

средняя группа № 1 2 

№ 38-д от  11.06.2024 

первая младшая группа 5 

вторая младшая группа № 2 3 

подготовительная группа  1 

№ 40-д от  13.06.2024 

вторая младшая группа 4 

средняя группа № 1 3 

старшая группа № 2 2 

подготовительная группа № 1 2 

№ 41-д от  14.06.2024 

подготовительная группа № 1 1 

вторая младшая группа 3 

средняя группа № 1 1 

№ 42-д от  14.06.2024 

средняя группа № 2 1 

старшая группа  1 

первая младшая группа 1 

подготовительная группа  1 

№ 43-д от  17.06.2024 вторая младшая группа 1 

№ 46-д от  18.06.2024 

вторая младшая группа 1 

старшая группа № 2 1 

старшая группа № 3 1 

№ 47-д от  18.06.2024 вторая младшая группа 1 

№ 49-д от  20.06.2024 старшая группа № 1 1 

№ 50-д от  20.06.2024 

первая младшая группа 4 

вторая младшая группа № 1 1 

средняя группа № 2 1 

№ 51-д от  21.06.2024 
средняя группа № 1 1 

вторая младшая группа  2 



подготовительная группа  1 

№ 53-д от  25.06.2024 вторая младшая группа  2 

№ 55-д от  28.06.2024 средняя группа № 2 1 

№ 57-д от  05.07.2024 
вторая младшая группа 2 

подготовительная группа № 2 1 

№ 58-д от  09.07.2024 вторая младшая группа 2 

№ 59-д от  11.07.2024 
первая младшая группа 2 

вторая младшая группа № 1 1 

№ 60-д от  12.07.2024 подготовительная группа № 2 1 

№ 63-д от  16.07.2024 
первая младшая группа 2 

вторая младшая группа № 2 1 

№ 65-д от  22.07.2024 вторая младшая группа 1 

№ 66-д от  22.07.2024 подготовительная группа  1 

№ 68-д от  24.07.2024 вторая младшая группа № 1 1 

№ 69-д от  25.07.2024 старшая группа № 2 1 

№ 70-д от  30.07.2024 старшая группа № 2 1 

№ 72-д от  01.08.2024 старшая группа № 2 1 

№ 74-д от  09.08.2024 

первая младшая группа 1 

средняя группа № 2 2 

средняя группа № 1 1 

№ 75-д от  09.08.2024 
вторая младшая группа  1 

старшая группа № 2 1 

№ 77-д от  12.08.2024 вторая младшая группа 2 

№ 78-д от  13.08.2024 вторая младшая группа 1 

№ 80-д от  15.08.2024 вторая младшая группа 1 

№ 86-д от  16.08.2024 

первая младшая группа 4 

средняя группа № 2 1 

средняя группа № 1 1 

подготовительная группа  1 

№ 91-д от  22.08.2024 

средняя группа № 2 1 

подготовительная группа № 1 1 

вторая младшая группа 2 

№ 92-д от  22.08.2024 

первая младшая группа 2 

средняя группа № 1 1 

старшая группа  1 

№ 94-д от  23.08.2024 старшая группа № 3 1 

№ 99-д от  29.08.2024 
старшая группа  1 

подготовительная группа  1 

№ 102-д от  04.09.2024 вторая младшая группа 2 



№ 104-д от  04.09.2024 вторая младшая группа № 1 1 

№ 106-д от  12.09.2024 средняя группа № 1 1 

№ 110-д от  25.09.2024 вторая младшая группа  1 

№ 111-д от  02.10.2024 вторая младшая группа № 1 1 

№ 114-д от  10.10.2024 первая младшая группа 1 

№ 117-д от  11.11.2024 вторая младшая группа  1 

№ 119-д от  29.11.2024 вторая младшая группа 1 

№ 120-д от  29.11.2024 
старшая группа  1 

вторая младшая группа № 2 1 

№ 123-д от  03.12.2024 вторая младшая группа  1 

№ 125-д от  13.12.2024 вторая младшая группа № 1 1 

№ 126-д от  16.12.2024 вторая младшая группа 1 

№ 127-д от  25.12.2024 вторая младшая группа 1 

№ 2-д от  14.01.2025 вторая младшая группа 1 

№ 3-д от  15.01.2025 средняя группа № 1 1 

   

 

 


